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Catégorie  :  SuperSérie 1601 -> 2000 cm³

31 M. Muzzarelli Muzzarelli Marcel, Amriswil Honda Integra Type R, 1797 3:34.62 3:34.79 3:34.621

33 Equipe Bernoise Lutiger Avedis, Mettmenstetten Honda Integra Type-R, 1800 3:46.03 3:45.85 3:45.852

32 RCU - Rennclub Untertogg Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type R, 1797 3:48.21 3:58.78 (1) 3:48.213

Catégorie  :  SuperSérie + 3000 cm³

35 RCU - Rennclub Untertogg Eisenbart Peter, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3 3:45.42 3:42.16 3:42.161

36 Lugano Racing Team Blaser Alain, Champtauroz Ford , 4286 3:55.97    DNS 3:55.972

Catégorie  :  SuperSérie Compétition + 3000 cm³

39 Automobil Club der Schwei Mächler Albin, Wangen BMW 1er M-Coupé, 5064 3:25.03 3:35.81 (1) 3:25.031

38 Scuderia Taifyn Mayor Cédric, La Chaux-de-Fond Porsche GT3, 3600    NC 3:46.98 3:46.982

Catégorie  :  N/ISN 0 -> 2000 cm³

48 Ecurie Sporting Romont Pasche Nicolas, St Saphorin/Mor Renault Clio, 1998 3:46.45 (1) 3:35.28 3:35.281

43 A. Laurent Laurent Alain, Savigny Citroën Saxo, 1587 3:37.04 3:46.25 (1) 3:37.042

45 G. Martin Martin Guy, Yverdon-les-Bains Citroën Saxo N2, 1587 3:39.11 3:40.62 3:39.113

44 Equipe Bernoise Badertscher Bernhard, Heimberg Citroën Saxo, 1587 3:40.15    DNF 3:40.154

42 Team Rallye Top Langenegger Max, Zäziwil Peugeot 106 GTi, 1587 3:47.98 (1) 3:42.03 3:42.035

50 Ecurie des Ordons Jeannerat Damien, Glovelier Opel Corsa, 1597 3:54.52 (1) 3:47.46 3:47.466

41 Team Rallye Top Saurer Stefanie, Chalais Citroën Saxo VTS, 1587 3:48.31 3:55.91 (1) 3:48.317

49 Ecurie du Jorat Blanc Yves, F - Villy-le-Bouveret Ford Fiesta, 1596 3:51.30 4:01.33 (1) 3:51.308

47 Atelier de la Tzoumaz Salamin Léandre, Veyras Peugeot 106 gti, 1600 3:56.31 (1) 4:16.39 (3) 3:56.319

Catégorie  :  N/ISN + 3000 cm³

51 Racing Club Airbag Halter Joe, Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO VII, 3 3:32.26 3:31.12 3:31.121

52 Equipe Bernoise Werren Rino, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 3:46.32 3:57.13 (1) 3:46.322

53 Equipe Bernoise Werren Res, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400    DNP    DNP -:--.--

Catégorie  :  A/ISA 0 -> 1600 cm³

61 Ecurie la Meute Maeder Arnaud, Plan-les-ouates Citroën Saxo, 1600 3:29.18 3:39.67 (1) 3:29.181

57 Racing Club Airbag Günthart Mike, Dielsdorf Citroën Saxo, 1587 3:39.55 (1) 3:29.40 3:29.402

60 Lugano Racing Team Babic Marijan, Develier Citroën Saxo, 1587 3:34.42 3:36.02 3:34.423

59 Racing Club Jurassien Fleury Patrick, Delémont Citroën Saxo VTS, 1587 3:37.96 3:43.12 3:37.964

56 Ecurie de Genève Arrigoni Zeno, Grand Saconnex Peugeot 106 16v, 1587 3:42.52 3:50.03 (1) 3:42.525

55 Ecurie du Jorat Favez Jacqueline, F - Villy-le-Bou Peugeot 106 rallye, 1294 3:51.83 3:51.37 3:51.376

Catégorie  :  A/ISA/R3 1601 -> 2000 cm³

66 Automobil Club der Schwei Barraud Thierry, Rochefort Renault Clio, 1998 3:26.12 3:26.97 3:26.121

64 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc, Rafz Renault Clio R3, 1998 3:38.47 (1) 3:29.53 3:29.532

65 RCU - Rennclub Untertogg Sattler Sven, Mettmenstetten Honda Civic Type-R, 1998 3:32.36 3:32.57 3:32.363
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67 Ecurie du Nord Meyer Marc, Bonvillars Opel Astra F, 1999 4:15.16 (3) 3:45.51 3:45.514

63 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318IS E36, 1795 3:57.34 3:59.96 3:57.345

Catégorie  :  A/ISA/R3T 2001 -> 2500 cm³

71 S. Burkhalter Burkhalter Sylvain, Tramelan Abarth 500, 2326 3:33.72 3:33.59 3:33.591

72 Ecurie du Nord Leimer Cyril, Chamblon Abarth Asseto Corse, 2326 3:34.99 3:35.13 3:34.992

Catégorie  :  A/ISA + 3000 cm³

75 Ecurie la Meute Ramu Nicolas, Dardagny Mitsubishi Lancer evo 9, 339 3:29.41    DNF 3:29.411

Catégorie  :  InterSwiss 0 -> 1600 cm³

82 Team VWF Oulevay Christophe, Chavornay VW Scirocco, 1600 3:41.46 3:35.21 3:35.211

81 Equipe Bernoise Moser Stephan, Düdingen Toyota Yaris, 1340 3:45.53 3:42.34 3:42.342

Catégorie  :  InterSwiss 1601 -> 2000 cm³

86 Ecurie des Ordons Vallat Patrick, Bure VW Golf, 1998 3:40.32 (1) 3:26.44 3:26.441

87 Automobil Club der Schwei Zingg Manuel, Utzigen Opel Kadett C GT/E 1, 1999 3:34.30 3:33.80 3:33.802

85 Autersa Racing Team Grünig Hansruedi, Frutigen Opel Kadett 8v, 1998    DNP    DNP -:--.--

Catégorie  :  B + 3000 cm³

91 Ecurie 4 Anneaux Forestier Jean-Marc, Cologny Porsche RS, 3600 3:45.52 3:34.76 3:34.761

Catégorie  :  Historique + 2500 cm³

93 Swiss Historic Racing Team Pfefferlé Alain, Anzère Porsche Carrera RSR, 2990 3:34.99 3:35.82 3:34.991

Catégorie  :  Grand Tourisme + 3000 cm³

95 Swiss Historic Racing Team Bührer Nicolas, Biel Porsche 911 GT3 RS, 3600 3:26.59 3:27.24 3:26.591

Catégorie  :  E1 0 -> 1600 cm³

107 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf MB Polo, 1593 3:17.19 3:19.24 3:17.191

110 Autersa Racing Team Willener Werner, Schwanden VW Golf, 1598 3:23.90 3:25.59 3:23.902

112 Equipe Bernoise Lanz Andreas, Maur Toyota Corolla AE86, 1600 3:24.03 3:24.02 3:24.023

111 Equipe Bernoise Wüthrich Urs, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 3:28.57 3:28.70 3:28.574

106 S. Aliberti Aliberti Sebastiano, Yvonand VW Golf, 1588 3:32.75 3:31.00 3:31.005

104 Ecurie Performance Decorvet Stephane, Montricher VW Golf, 1580 3:36.31 3:44.87 (1) 3:36.316

102 RCU - Rennclub Untertogg Bächler Martin, Regensdorf VW Lupo Junior Cup, 1396 3:38.06 3:37.97 3:37.977

113 Racing Fans Rochat David, Lussery-Villars Citroën Saxo, 1600 3:46.59 (1) 3:39.12 3:39.128

108 Racing Club Airbag Senn Rico, Siebnen Honda Civic EG6, 1595 3:56.23 (1) 3:44.56 3:44.569

109 Scuderia Taifyn Nevers Yannick, Le Locle Opel Corsa  A gsi, 1597 3:54.73 (1) 3:48.46 3:48.4610

105 MB Motorsport Team Bürki Mike, Aeschlen Peugeot 106 MB, 1587 3:50.80 3:50.02 3:50.0211

101 Racing Club Airbag Noser Roger, Ernetschwil VW Polo 1.4 16V SGTec, 13 3:50.92 3:52.30 3:50.9212

103 MB Motorsport Team Wittwer Christian, Oey-Diemtigen Citroen AX GTI, 1550 3:55.96 3:54.13 3:54.1313
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Catégorie  :  E1 1601 -> 2000 cm³

124 Rikli Motorsport Kammer Daniel, Latterbach Honda Civic, 1998 3:19.59 3:17.07 3:17.071

121 Autersa Racing Team Wittwer Daniel, Seftigen VW Golf 1, 1986 3:22.02 3:21.66 3:21.662

126 N. Roberto Roberto Nicola, Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye, 1998 3:24.78    DNF 3:24.783

133 Ecurie du Nord Henchoz Guillaume, Lussery-Villa Renault Clio Cup, 1998 3:27.83 3:38.65 (1) 3:27.834

122 P. Lopez Lopez Patrice, Valeyres/Montagny VW , 1995 3:40.06 (1) 3:29.64 3:29.645

129 Ecurie Sporting Romont Nicolet Jérôme, Cottens Renault Clio RS Cup, 1998 3:29.70 3:48.28 (1) 3:29.706

123 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Renault Clio Cup III, 1996 3:32.32 3:29.82 3:29.827

131 Racing Club Airbag Böhler Stefan, Schleinikon Renault R5 GTE, 1998    NC 3:30.16 3:30.168

132 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet les bois Honda Rikli EVO 3, 1998 3:32.57 3:31.73 3:31.739

125 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo, Seewen SIMO Honda, 1998 3:32.56 3:41.93 (1) 3:32.5610

130 A. Ribeiro Ribeiro Alexandre, Orbe Renault Clio RS Cup, 1998 3:43.09 (1) 3:32.77 3:32.7711

141 Ecurie 13 Etoiles - Valais Tapparel Eddy, Montana Opel Kadett C City, 2000 3:33.04 3:33.71 3:33.0412

120 F. Maître Maître Francis, Vermes Volkswagen , 1984 3:34.34 3:33.37 3:33.3713

135 Equipe Bernoise Scheidegger Erwin, Schwanden VW Scirocco2, 1998    DNF 3:35.83 3:35.8314

137 S. Pittet Pittet Stéphane, Troistorrents Renault Clio cup, 1998 3:35.95 3:44.14 3:35.9515

128 S. Jaquemet Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS, 1998    NC 3:37.65 3:37.6516

143 Equipe Bernoise Küpfer Patrick, Kaufdorf Opel Corsa, 1998 3:37.81 3:42.62 3:37.8117

138 L. Martinet Martinet Lucien, L'Isle VW Golf, 1998 3:41.53 3:40.58 3:40.5818

117 B. Bähler Bähler Benjamin, L'Isle VW Golf, 1789    NC 3:43.60 (1) 3:43.6019

140 MB Motorsport Team Ruesch Thomas, Kölliken Renault Clio Cup, 2000 3:44.09 (1) 4:00.30 (2) 3:44.0920

118 Racing Club Airbag Huwiler Denise, Altwis BMW E30 HRT, 1796 3:53.19 3:52.41 3:52.4121

119 C. Daremas Daremas Christophe, Cernier Peugeot 205 gti, 1900 3:52.48 3:53.22 3:52.4822

116 M. Grossmann Grossmann Mélody, Vionnaz VW Golf GTI 16V, 1780 3:54.08 4:04.95 (1) 3:54.0823

115 T. Lortion Lortion Thibault, Lausanne Renault R5 GTE CUP, 1720 4:06.18 4:07.39 4:06.1824

134 Chablais Racing Team Luisier Yvan, Bex Renault Clio, 1998    DNF    NC -:--.--

136 RCU - Rennclub Untertogg Erb Fritz, Hallau Opel Kadett GT/E, 1998    DNP    DNP -:--.--

139 Atelier de la Tzoumaz Lonfat Colin, Les Marécottes Opel Kadett E GSI, 1998    DNP    DNP -:--.--

144 MB Motorsport Team Hostettler Benjamin, Lenhishaus Renault Clio sport, 1998    DNP    DNP -:--.--

Catégorie  :  E1 2001 -> 2500 cm³

153 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph, Pfyn Opel , 2486 3:17.08 3:25.63 (1) 3:17.081

151 C. Martinis Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona B, 2434 3:30.77 3:39.00 (1) 3:30.772

155 Racing Club Airbag Tornare Pascal, Cernier BMW , 2493 3:47.68 3:47.66 3:47.663

Catégorie  :  E1 2501 -> 3000 cm³

164 F. Lo Vacco Lo Vacco Fabrizio, Saint Blaise Lancia Delta S4, 2967 3:44.49 (2) 3:25.84 3:25.841

167 Ecurie des Ordons Favre Bertrand, Courfaivre BMW E30, 2990 3:26.16 3:29.29 3:26.162

165 Chablais Racing Team Bellon Lionel, Monthey BMW E36, 2984 3:31.64 3:30.58 3:30.583

166 Racing Club Airbag Huwiler Thomas, Altwis BMW E30 HRT, 2990 3:39.45 3:37.20 3:37.204
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162 Ecurie 13 Etoiles - Valais Bovier Lionel, Vex BMW 325i, 2725 3:38.66 3:37.99 3:37.995

163 Team VWF Rebeaud Bernard, Orbe VW Golf, 2900 3:48.66 (1) 3:41.68 3:41.686

161 Chablais Racing Team Corboz Virginie, Bex Toyota Yaris turbo, 2545 3:52.47 4:11.24 (2) 3:52.477

Catégorie  :  E1 + 3000 cm³

179 Stadler Motorsport Büetiger Paul, Lohn-Ammannseg Porsche GT3 Cup, 3600 3:24.71 3:23.95 3:23.951

176 Automobil Club der Schwei Bratschi Ronnie, Seedorf Mitsubishi Evo 8 EGMO, 340 3:39.90 (2) 3:24.20 3:24.202

181 O. Frey Frey Olivier, Montricher Nissan Sunny GTI-R, 4417    DNS 3:36.52 (1) 3:36.523

178 N. Barraud Barraud Nicolas, Cossonay BMW 318, 3534 3:37.00 4:19.21 (1) 3:37.004

171 Racing Team Nyonnais Chevalaz Pascal, Aubonne Seat Leon super coupe MK1 4:17.54 (4) 3:40.20 (1) 3:40.205

174 F. Cristoni Cristoni Fabio, Péry Lancia Delta Integrale, 3392 3:43.02 3:44.31 3:43.026

175 Equipe Bernoise Hofmänner Christian, Hünenberg Mitsubishi EVO, 3397 3:46.31 (1) 3:44.96 (1) 3:44.967

173 Ecurie 13 Etoiles - Valais Antille Nicolas, Sierre Lancia , 3390 3:55.12 3:57.73 3:55.128

172 Team Trajectoire Candaux Corinne, Orny BMW Compact M3, 3200    DNP    DNP -:--.--

Catégorie  :  CN 1601 -> 2000 cm³

2 Team Trajectoire Golay Didier, Mossel Funyo 4, 1998 3:28.12 3:29.59 3:28.121

1 Automobil Club der Schwei Claude Jean-Bernard, La Chaux-d Norma M20/2A, 1998    DNP    DNP -:--.--

Catégorie  :  E2-SportsCars s 851 -> 1000 cm³

5 Ecurie des Lions Von Siebenthal Yannick, Aigle Jema Evo b10 JA, 998 3:24.98 3:20.42 3:20.421

Catégorie  :  E2-Silhouette e 851 -> 1000 cm³

8 Do. Sergi Sergi Domenico, Tatroz Fiat Cinquecento Proto, 998 3:21.06 3:20.50 3:20.501

7 Da. Sergi Sergi Daniele, Bossonens Fiat 500 Proto, 998 3:43.13 3:42.56 3:42.562

Catégorie  :  E2-Single-Seater r 851 -> 1400 cm³

12 M. Zimmermann Zimmermann Marc, Romainmôtie Mygale FB-02, 1200 3:15.16 3:16.65 3:15.161

11 Ecurie des Lions Robert Christian, Morrens Arcobaleno , 1000 3:25.75 3:29.15 3:25.752

10 Atelier de la Tzoumaz Robatel Filipe, Senèdes Arcobaleno Forumle Europe, 3:35.88 3:40.18 3:35.883

9 Ecurie 13 Etoiles - Valais Grand Joël, Sierre Formule Arcobaleno Europe,    DNF    DNS -:--.--

Catégorie  :  E2-Single-Seater 1601 -> 2000 cm³

16 Ecurie des Ordons Salomon Jean-Marc, Courtedoux Formula Master, 2000 2:59.59 3:07.47 (1) 2:59.591

15 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Formule Tatuus Renault 200 3:04.57 3:05.42 3:04.572

18 Atelier de la Tzoumaz Revaz Florian, Dorénaz Formule master, 2000 3:10.58 (1) 3:10.38 (1) 3:10.383

Catégorie  :  E2-Single-Seater 2001 -> 3000 cm³

21 Automobil Club der Schwei Hugentobler Simon, Suhr Reynard 93d, 3000 3:23.14 (1) 3:16.75 3:16.751
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Catégorie  :  MINI Cooper S + 2000 cm³

944 D. Wintsch Wintsch Dino, Hombrechtikon Mini Cooper S, 2717 3:38.83 3:37.87 3:37.871

942 M. Gion Gion Mark, Tann Mini Cooper S, 2717 3:38.43 3:40.60 3:38.432

931 R-Performance-Switzerland Mahler Hannes, Seengen Mini Cooper S, 2717 3:38.93 3:38.91 3:38.913

941 Ecurie Basilisk Stofer Raymond, Herznach Mini Cooper S, 2717 3:38.95 3:49.28 (1) 3:38.954

930 E. Kobelt Kobelt Edy, Wattwil Mini Challenge, 2717 3:39.58 3:41.24 3:39.585

940 D. Fiorina Fiorina Davide, Grafstal Mini Cooper S, 2717 3:40.54 3:42.66 3:40.546

946 Equipe Bernoise Kilchenmann Thierry, Spiegel Mini Cooper S, 2717 3:40.67 3:40.66 3:40.667

933 Y. Stiffler Stiffler Yanik, Davos Mini Cooper S, 2717 3:40.87 3:49.48 (1) 3:40.878

939 Ecurie Basilisk Vögeli Roger, Ettingen Mini Cooper S, 2717 3:58.59 (2) 3:41.08 3:41.089

929 Automobil Club der Schwei Tremp Rolf, Ebnat Kappel Mini Cooper S, 2717 3:50.63 (1) 3:42.58 3:42.5810

937 Motorsport-Freunde-Ostsch Leiber Heiko, Dachsen Mini Cooper S, 2717 3:42.79 3:54.71 (1) 3:42.7911

916 G. Straumann Straumann Guido, Wilen bei Woll Mini Cooper S, 2717    NC 3:42.99 3:42.9912

914 Ecurie Basilisk Schmid Bettina, Ettingen Mini Cooper S, 2717 3:47.62 3:48.88 3:47.6213

927 H. Wiese Wiese Heinz, Cham Mini Cooper S, 2717 3:50.17 3:51.14 3:50.1714

935 RCU - Rennclub Untertogg Jucker Jürg, Bauma Mini Cooper S, 2717 3:51.33 (1) 3:59.18 (1) 3:51.3315

917 B. Mark-Polla Mark-Polla Britta, Tann Mini Cooper S, 2717 3:53.12 3:51.74 3:51.7416

920 S. Kessler Kessler Sascha, Widen Mini Copper S, 2717 4:09.81 (2) 3:51.80 3:51.8017

918 Z. Wintsch Wintsch Zeljka, Hombrechtikon Mini Cooper S, 2717 4:03.26 (1) 3:54.44 3:54.4418

923 Racing Club Airbag Weidmann Hans-Rudolf, Höri Mini Cooper S Challenge, 27 3:55.22 3:56.96 3:55.2219

Catégorie  :  MINI Racing + 2000 cm³

908 Automobil Club der Schwei Wyss Bernie, Fällanden Mini JCW Racing, 2717 3:33.49 3:31.63 3:31.631

906 P. Julmi Julmi Patrick, Zollikofen Mini John Cooper Works, 27 3:35.84 3:34.51 3:34.512

907 Automobil Club der Schwei Bleichenbacher Ruedi, Flawil Mini John Cooper Works, 27 3:48.20 (1) 3:41.51 3:41.513

904 R-Performance-Switzerland Mühlethaler Alexandra, Schmiedr Mini John Cooper Works, 27 3:47.02 3:55.63 (1) 3:47.024

905 C. Della Sega Della Sega Christian, Winterthur Mini Cooper S, 2717 3:54.20 (1) 3:57.06 (1) 3:54.205
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Catégorie  :  Suzuki Grand Prix Einzelwertung 0 -> 1600 cm³

967 F. Eggenberger Eggenberger Fabian, Zürich Suzuki Swift Sport, 1586 3:47.51 3:47.51 3:47.511

966 S. Fehr Fehr Sandro, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport, 1586 3:47.56 3:48.93 3:47.562

960 Ecurie Basilisk Saner Andreas, Wahlen Suzuki Swift, 1586 3:53.79 3:52.62 3:52.623

978 Autersa Racing Team Niklaus Jürg, Heimberg Suzuki Swift Sport, 1586 3:54.88 3:56.99 3:54.884

959 Equipe Bernoise Jani Reena, Plagne Suzuki Swift Sport, 1586 3:56.44 3:55.32 3:55.325

964 H. Zahnd Zahnd Hansueli, Thun Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 3:55.81 3:56.02 3:55.816

963 Ecurie Basilisk Plattner Rolf, Münchenstein Suzuki Swift Sport, 1586 3:56.61 3:56.64 3:56.617

985 Ecurie 13 Etoiles - Valais Braunschweig Olivier, Savièse Suzuki Swift, 1586 4:08.39 (1) 3:56.91 3:56.918

984 Automobil Club der Schwei Bleiker Bruno, Bütschwil Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 4:12.15 (2) 4:03.93 (1) 4:03.939

979 Automobil Club der Schwei Lee Christian, Eglisau Suzuki Swift Sport 1,6 16V, 1 4:16.33 (1) 4:08.19 4:08.1910

958 Equipe Bernoise Jani Mukesh, Jens Suzuki Swift, 1586 4:12.75 (1) 4:15.47 (2) 4:12.7511

Catégorie  :  Suzuki Grand Prix Teamwertung 0 -> 1600 cm³

986 C. Zimmermann Zimmermann Christian, Glarus Suzuki Swift Sport, 1586 3:47.63 3:48.66 3:47.631
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 16 Ecurie des Ordons Salomon Jean-Marc, Courtedoux Formula Master, 2000 2:59.59 3:07.47 (1) 2:59.591 E2-SS

 15 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Formule Tatuus Renault 2000, 1998 3:04.57 3:05.42 3:04.572 E2-SS

 18 Atelier de la Tzoumaz Revaz Florian, Dorénaz Formule master, 2000 3:10.58 (1) 3:10.38 (1) 3:10.383 E2-SS

 12 M. Zimmermann Zimmermann Marc, Romainmôtier Mygale FB-02, 1200 3:15.16 3:16.65 3:15.164 E2-SS

 21 Automobil Club der Schweiz Hugentobler Simon, Suhr Reynard 93d, 3000 3:23.14 (1) 3:16.75 3:16.755 E2-SS

124 Rikli Motorsport Kammer Daniel, Latterbach Honda Civic, 1998 3:19.59 3:17.07 3:17.076 E1

153 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph, Pfyn Opel , 2486 3:17.08 3:25.63 (1) 3:17.087 E1

107 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf MB Polo, 1593 3:17.19 3:19.24 3:17.198 E1

  5 Ecurie des Lions Von Siebenthal Yannick, Aigle Jema Evo b10 JA, 998 3:24.98 3:20.42 3:20.429 E2-SC

  8 Do. Sergi Sergi Domenico, Tatroz Fiat Cinquecento Proto, 998 3:21.06 3:20.50 3:20.5010 E2-SH

121 Autersa Racing Team Wittwer Daniel, Seftigen VW Golf 1, 1986 3:22.02 3:21.66 3:21.6611 E1

110 Autersa Racing Team Willener Werner, Schwanden VW Golf, 1598 3:23.90 3:25.59 3:23.9012 E1

179 Stadler Motorsport Büetiger Paul, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 3:24.71 3:23.95 3:23.9513 E1

112 Equipe Bernoise Lanz Andreas, Maur Toyota Corolla AE86, 1600 3:24.03 3:24.02 3:24.0214 E1

176 Automobil Club der Schweiz Bratschi Ronnie, Seedorf Mitsubishi Evo 8 EGMO, 3400 3:39.90 (2) 3:24.20 3:24.2015 E1

126 N. Roberto Roberto Nicola, Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye, 1998 3:24.78    DNF 3:24.7816 E1

 39 Automobil Club der Schweiz Mächler Albin, Wangen BMW 1er M-Coupé, 5064 3:25.03 3:35.81 (1) 3:25.0317 SSC

 11 Ecurie des Lions Robert Christian, Morrens Arcobaleno , 1000 3:25.75 3:29.15 3:25.7518 E2-SS

164 F. Lo Vacco Lo Vacco Fabrizio, Saint Blaise Lancia Delta S4, 2967 3:44.49 (2) 3:25.84 3:25.8419 E1

 66 Automobil Club der Schweiz Barraud Thierry, Rochefort Renault Clio, 1998 3:26.12 3:26.97 3:26.1220 A/ISA/R3

167 Ecurie des Ordons Favre Bertrand, Courfaivre BMW E30, 2990 3:26.16 3:29.29 3:26.1621 E1

 86 Ecurie des Ordons Vallat Patrick, Bure VW Golf, 1998 3:40.32 (1) 3:26.44 3:26.4422 IS

 95 Swiss Historic Racing Team Bührer Nicolas, Biel Porsche 911 GT3 RS, 3600 3:26.59 3:27.24 3:26.5923 GT

133 Ecurie du Nord Henchoz Guillaume, Lussery-Villars Renault Clio Cup, 1998 3:27.83 3:38.65 (1) 3:27.8324 E1

  2 Team Trajectoire Golay Didier, Mossel Funyo 4, 1998 3:28.12 3:29.59 3:28.1225 CN

111 Equipe Bernoise Wüthrich Urs, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 3:28.57 3:28.70 3:28.5726 E1

 61 Ecurie la Meute Maeder Arnaud, Plan-les-ouates Citroën Saxo, 1600 3:29.18 3:39.67 (1) 3:29.1827 A/ISA

 57 Racing Club Airbag Günthart Mike, Dielsdorf Citroën Saxo, 1587 3:39.55 (1) 3:29.40 3:29.4028 A/ISA

 75 Ecurie la Meute Ramu Nicolas, Dardagny Mitsubishi Lancer evo 9, 3395 3:29.41    DNF 3:29.4129 A/ISA

 64 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc, Rafz Renault Clio R3, 1998 3:38.47 (1) 3:29.53 3:29.5330 A/ISA/R3

122 P. Lopez Lopez Patrice, Valeyres/Montagny VW , 1995 3:40.06 (1) 3:29.64 3:29.6431 E1

129 Ecurie Sporting Romont Nicolet Jérôme, Cottens Renault Clio RS Cup, 1998 3:29.70 3:48.28 (1) 3:29.7032 E1

123 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Renault Clio Cup III, 1996 3:32.32 3:29.82 3:29.8233 E1

131 Racing Club Airbag Böhler Stefan, Schleinikon Renault R5 GTE, 1998    NC 3:30.16 3:30.1634 E1

165 Chablais Racing Team Bellon Lionel, Monthey BMW E36, 2984 3:31.64 3:30.58 3:30.5835 E1

151 C. Martinis Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona B, 2434 3:30.77 3:39.00 (1) 3:30.7736 E1

106 S. Aliberti Aliberti Sebastiano, Yvonand VW Golf, 1588 3:32.75 3:31.00 3:31.0037 E1

 51 Racing Club Airbag Halter Joe, Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO VII, 3395 3:32.26 3:31.12 3:31.1238 N/ISN

132 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet les bois Honda Rikli EVO 3, 1998 3:32.57 3:31.73 3:31.7339 E1

 65 RCU - Rennclub Untertoggenbu Sattler Sven, Mettmenstetten Honda Civic Type-R, 1998 3:32.36 3:32.57 3:32.3640 A/ISA/R3

125 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo, Seewen SIMO Honda, 1998 3:32.56 3:41.93 (1) 3:32.5641 E1
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130 A. Ribeiro Ribeiro Alexandre, Orbe Renault Clio RS Cup, 1998 3:43.09 (1) 3:32.77 3:32.7742 E1

141 Ecurie 13 Etoiles - Valais Tapparel Eddy, Montana Opel Kadett C City, 2000 3:33.04 3:33.71 3:33.0443 E1

120 F. Maître Maître Francis, Vermes Volkswagen , 1984 3:34.34 3:33.37 3:33.3744 E1

 71 S. Burkhalter Burkhalter Sylvain, Tramelan Abarth 500, 2326 3:33.72 3:33.59 3:33.5945 A/ISA/R3T

 87 Automobil Club der Schweiz Zingg Manuel, Utzigen Opel Kadett C GT/E 1, 1999 3:34.30 3:33.80 3:33.8046 IS

 60 Lugano Racing Team Babic Marijan, Develier Citroën Saxo, 1587 3:34.42 3:36.02 3:34.4247 A/ISA

 31 M. Muzzarelli Muzzarelli Marcel, Amriswil Honda Integra Type R, 1797 3:34.62 3:34.79 3:34.6248 SS

 91 Ecurie 4 Anneaux Forestier Jean-Marc, Cologny Porsche RS, 3600 3:45.52 3:34.76 3:34.7649 B

 72 Ecurie du Nord Leimer Cyril, Chamblon Abarth Asseto Corse, 2326 3:34.99 3:35.13 3:34.9950 A/ISA/R3T

 93 Swiss Historic Racing Team Pfefferlé Alain, Anzère Porsche Carrera RSR, 2990 3:34.99 3:35.82 3:34.9951 H

 82 Team VWF Oulevay Christophe, Chavornay VW Scirocco, 1600 3:41.46 3:35.21 3:35.2152 IS

 48 Ecurie Sporting Romont Pasche Nicolas, St Saphorin/Morges Renault Clio, 1998 3:46.45 (1) 3:35.28 3:35.2853 N/ISN

135 Equipe Bernoise Scheidegger Erwin, Schwanden VW Scirocco2, 1998    DNF 3:35.83 3:35.8354 E1

 10 Atelier de la Tzoumaz Robatel Filipe, Senèdes Arcobaleno Forumle Europe, 999 3:35.88 3:40.18 3:35.8855 E2-SS

137 S. Pittet Pittet Stéphane, Troistorrents Renault Clio cup, 1998 3:35.95 3:44.14 3:35.9556 E1

104 Ecurie Performance Decorvet Stephane, Montricher VW Golf, 1580 3:36.31 3:44.87 (1) 3:36.3157 E1

181 O. Frey Frey Olivier, Montricher Nissan Sunny GTI-R, 4417    DNS 3:36.52 (1) 3:36.5258 E1

178 N. Barraud Barraud Nicolas, Cossonay BMW 318, 3534 3:37.00 4:19.21 (1) 3:37.0059 E1

 43 A. Laurent Laurent Alain, Savigny Citroën Saxo, 1587 3:37.04 3:46.25 (1) 3:37.0460 N/ISN

166 Racing Club Airbag Huwiler Thomas, Altwis BMW E30 HRT, 2990 3:39.45 3:37.20 3:37.2061 E1

128 S. Jaquemet Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS, 1998    NC 3:37.65 3:37.6562 E1

143 Equipe Bernoise Küpfer Patrick, Kaufdorf Opel Corsa, 1998 3:37.81 3:42.62 3:37.8163 E1

 59 Racing Club Jurassien Fleury Patrick, Delémont Citroën Saxo VTS, 1587 3:37.96 3:43.12 3:37.9664 A/ISA

102 RCU - Rennclub Untertoggenbu Bächler Martin, Regensdorf VW Lupo Junior Cup, 1396 3:38.06 3:37.97 3:37.9765 E1

162 Ecurie 13 Etoiles - Valais Bovier Lionel, Vex BMW 325i, 2725 3:38.66 3:37.99 3:37.9966 E1

 45 G. Martin Martin Guy, Yverdon-les-Bains Citroën Saxo N2, 1587 3:39.11 3:40.62 3:39.1167 N/ISN

113 Racing Fans Rochat David, Lussery-Villars Citroën Saxo, 1600 3:46.59 (1) 3:39.12 3:39.1268 E1

 44 Equipe Bernoise Badertscher Bernhard, Heimberg Citroën Saxo, 1587 3:40.15    DNF 3:40.1569 N/ISN

171 Racing Team Nyonnais Chevalaz Pascal, Aubonne Seat Leon super coupe MK1, 3026 4:17.54 (4) 3:40.20 (1) 3:40.2070 E1

138 L. Martinet Martinet Lucien, L'Isle VW Golf, 1998 3:41.53 3:40.58 3:40.5871 E1

163 Team VWF Rebeaud Bernard, Orbe VW Golf, 2900 3:48.66 (1) 3:41.68 3:41.6872 E1

 42 Team Rallye Top Langenegger Max, Zäziwil Peugeot 106 GTi, 1587 3:47.98 (1) 3:42.03 3:42.0373 N/ISN

 35 RCU - Rennclub Untertoggenbu Eisenbart Peter, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3397 3:45.42 3:42.16 3:42.1674 SS

 81 Equipe Bernoise Moser Stephan, Düdingen Toyota Yaris, 1340 3:45.53 3:42.34 3:42.3475 IS

 56 Ecurie de Genève Arrigoni Zeno, Grand Saconnex Peugeot 106 16v, 1587 3:42.52 3:50.03 (1) 3:42.5276 A/ISA

  7 Da. Sergi Sergi Daniele, Bossonens Fiat 500 Proto, 998 3:43.13 3:42.56 3:42.5677 E2-SH

174 F. Cristoni Cristoni Fabio, Péry Lancia Delta Integrale, 3392 3:43.02 3:44.31 3:43.0278 E1

117 B. Bähler Bähler Benjamin, L'Isle VW Golf, 1789    NC 3:43.60 (1) 3:43.6079 E1

140 MB Motorsport Team Ruesch Thomas, Kölliken Renault Clio Cup, 2000 3:44.09 (1) 4:00.30 (2) 3:44.0980 E1

108 Racing Club Airbag Senn Rico, Siebnen Honda Civic EG6, 1595 3:56.23 (1) 3:44.56 3:44.5681 E1

175 Equipe Bernoise Hofmänner Christian, Hünenberg See Mitsubishi EVO, 3397 3:46.31 (1) 3:44.96 (1) 3:44.9682 E1
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 67 Ecurie du Nord Meyer Marc, Bonvillars Opel Astra F, 1999 4:15.16 (3) 3:45.51 3:45.5183 A/ISA/R3

 33 Equipe Bernoise Lutiger Avedis, Mettmenstetten Honda Integra Type-R, 1800 3:46.03 3:45.85 3:45.8584 SS

 52 Equipe Bernoise Werren Rino, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 3:46.32 3:57.13 (1) 3:46.3285 N/ISN

 38 Scuderia Taifyn Mayor Cédric, La Chaux-de-Fonds Porsche GT3, 3600    NC 3:46.98 3:46.9886 SSC

 50 Ecurie des Ordons Jeannerat Damien, Glovelier Opel Corsa, 1597 3:54.52 (1) 3:47.46 3:47.4687 N/ISN

155 Racing Club Airbag Tornare Pascal, Cernier BMW , 2493 3:47.68 3:47.66 3:47.6688 E1

 32 RCU - Rennclub Untertoggenbu Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type R, 1797 3:48.21 3:58.78 (1) 3:48.2189 SS

 41 Team Rallye Top Saurer Stefanie, Chalais Citroën Saxo VTS, 1587 3:48.31 3:55.91 (1) 3:48.3190 N/ISN

109 Scuderia Taifyn Nevers Yannick, Le Locle Opel Corsa  A gsi, 1597 3:54.73 (1) 3:48.46 3:48.4691 E1

105 MB Motorsport Team Bürki Mike, Aeschlen Peugeot 106 MB, 1587 3:50.80 3:50.02 3:50.0292 E1

101 Racing Club Airbag Noser Roger, Ernetschwil VW Polo 1.4 16V SGTec, 1390 3:50.92 3:52.30 3:50.9293 E1

 49 Ecurie du Jorat Blanc Yves, F - Villy-le-Bouveret Ford Fiesta, 1596 3:51.30 4:01.33 (1) 3:51.3094 N/ISN

 55 Ecurie du Jorat Favez Jacqueline, F - Villy-le-Bouveret Peugeot 106 rallye, 1294 3:51.83 3:51.37 3:51.3795 A/ISA

118 Racing Club Airbag Huwiler Denise, Altwis BMW E30 HRT, 1796 3:53.19 3:52.41 3:52.4196 E1

161 Chablais Racing Team Corboz Virginie, Bex Toyota Yaris turbo, 2545 3:52.47 4:11.24 (2) 3:52.4797 E1

119 C. Daremas Daremas Christophe, Cernier Peugeot 205 gti, 1900 3:52.48 3:53.22 3:52.4898 E1

116 M. Grossmann Grossmann Mélody, Vionnaz VW Golf GTI 16V, 1780 3:54.08 4:04.95 (1) 3:54.0899 E1

103 MB Motorsport Team Wittwer Christian, Oey-Diemtigen Citroen AX GTI, 1550 3:55.96 3:54.13 3:54.13100 E1

173 Ecurie 13 Etoiles - Valais Antille Nicolas, Sierre Lancia , 3390 3:55.12 3:57.73 3:55.12101 E1

 36 Lugano Racing Team Blaser Alain, Champtauroz Ford , 4286 3:55.97    DNS 3:55.97102 SS

 47 Atelier de la Tzoumaz Salamin Léandre, Veyras Peugeot 106 gti, 1600 3:56.31 (1) 4:16.39 (3) 3:56.31103 N/ISN

 63 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318IS E36, 1795 3:57.34 3:59.96 3:57.34104 A/ISA/R3

115 T. Lortion Lortion Thibault, Lausanne Renault R5 GTE CUP, 1720 4:06.18 4:07.39 4:06.18105 E1

 53 Equipe Bernoise Werren Res, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400    DNP    DNP -:--.--N/ISN

 85 Autersa Racing Team Grünig Hansruedi, Frutigen Opel Kadett 8v, 1998    DNP    DNP -:--.--IS

134 Chablais Racing Team Luisier Yvan, Bex Renault Clio, 1998    DNF    NC -:--.--E1

136 RCU - Rennclub Untertoggenbu Erb Fritz, Hallau Opel Kadett GT/E, 1998    DNP    DNP -:--.--E1

139 Atelier de la Tzoumaz Lonfat Colin, Les Marécottes Opel Kadett E GSI, 1998    DNP    DNP -:--.--E1

144 MB Motorsport Team Hostettler Benjamin, Lenhishaus Renault Clio sport, 1998    DNP    DNP -:--.--E1

172 Team Trajectoire Candaux Corinne, Orny BMW Compact M3, 3200    DNP    DNPE1

  1 Automobil Club der Schweiz Claude Jean-Bernard, La Chaux-de-Fon Norma M20/2A, 1998    DNP    DNPCN

  9 Ecurie 13 Etoiles - Valais Grand Joël, Sierre Formule Arcobaleno Europe, 998    DNF    DNS -:--.--E2-SS
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